
Měsíc termín typ akce název akce

1. pol. ledna mailing-propagace rozeslání nabídky VÝLETY- Prázdniny začínají na Vysočině na školy Praha, ČB., Plzeň 

průběžně administrace aktulizace edukačních programů na nový školní rok

2. pol. ledna telefon. kontakt
preseals- kontaktování škol, zda mail obdrželi, chtějí další informace event. získat 
kontakty na kompetentní pedagogy

průběžně
Vytvoření přehledu odborných fór, kde by se VT mohla v roce 2024/25 prezentovat se svou 
nabídkou. 

Únor

1. pol. února presales
Dokončení preseals- kontaktování škol, zda mail obdržely, chtějí další informace, 
event. získat kontakty na kompetentní pedagogy, úprava adresáře.

průběžně administrace
Ukončení aktualizace edukačních programů a příprava nabídkového listu (kontaktní 
kampaně, odbor školství, NPI)

průběžně
administrace, 
podklady pro grafika

Aktualizace ubytování pro školy a příprava nabídkového listu.

2. pol. února mailing Zaslání nabídky EDUKAČNÍ PROGRAMY školám ( ve spolupráci s NIP)

Březen

1. pol. března presales
Dokončení preseals - kontaktování škol, zda mail obdržely, chtějí další informace, 
event. získat kontakty na kompetentní pedagogy, úprava adresáře. 

průběžně administrace Aktualizace nabídky školních výletů pro SŠ a ZŠ
průběžně propagace Ukončení aktualizace ubytování a příprava nabídkového listu
průběžně trip Příprava jednodenního tripu pro učitele na červen? ( soukr. školy. mimo Kraj Vysočina) 

Duben

1. pol. dubna email leták pro školy s nabídkou UBYTOVÁNÍ PRO ŠKOLY V PŘÍRODĚ A ADAPTAČNÍ POBYTY 

2. pol. dubna email Mailing školám- konkr. nabídka  na jednotlivé okruhy,  Spolupráce s NIP

2. pol. dubna presales
Dokončení preseals- kontaktování škol, zda mail obdržely, chtějí další informace, 
event. získat kontakty na kompetentní pedagogy, úprava adresáře. 

Květen
1.pol.  května propagace Příprava a nabídka tripu pro učitele ( jak učit Reynka?)

2. pol. května
mailing ve 
spolupráci NPI

Nabídka školám s konkrétním nabídkou okruhů, spolupráce s NPI

průběžně
Vytvoření přehledu odborných fór, kde by se VT mohla v roce 2025 prezentovat se svou 
nabídkou. 

Červen
průběžně Dotisk letáků s nabídkou pro školy

Červenec
1. pol. července propagace Presstrip pro učitele soukr. středních škol

Srpen
1.pol. srpna aktualizace nových edukačních programů
2. pol. srpna propagace Rozeslání letáků s nabídkou pro školy

Září

1.pol. září presales
Dokončení preseals- kontaktování škol, zda mail obdržely, chtějí další informace, 
event. získat kontakty na kompetentní pedagogy, úprava adresáře. 

2. pol. září Aktualizace edukačních programů
2. pol. září ověřit termíny veletrhů středních škol

Říjen
průběžně propagace Podzimní knižní festival v HB, MFDF?, Přehlídka středních škol na Vysočině

Bude upřesněno propagace Vysočina Education Festival ? 

Listopad
Bude upřesněno Propagace Setkání s řediteli základních škol, Odbor škoství KV, spolupráce NPI
Bude upřesněno Propagace Účast na veletrhu Schola Pragensis ? 

aktualita, mailing Kam vyrazit na školní exkurzi před Vánoci
Prosinec

1. pol. prosince aktualita, mailing mailing na školy s nabídkou tipů na výlet (před prázdninami) 
mailing na školy s nabídkou tipů na výlet (před prázdninami) 

Leden


